
 DIÁRIO OFICIAL 
 
 

 
 

                    Prefeitura Municipal de Lucena 
                             Avenida Américo Falcão, 736 – Centro – Lucena/ Paraíba 

 
DIÁRIO OFICIAL | Órgão Oficial do Município de Lucena-Paraíba 

 
                      Leomax da Costa Bandeira 
                           Prefeito Constitucional                                                  Secretaria de Administração 
 

Disponível em www.lucena.pb.gov.br de segunda à sexta, e em edições especiais. 

 Lucena -Paraíba, quinta-feira, 10 de junho de 2021 - Ano 2021 -Nº 4492     www.lucena.pb.gov.br 
 
 

Órgão Oficial do Município de Lucena-Paraíba 

 
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 
 
 
 
 
 

GABINETE DO(A) GESTOR DO FMS 
 
Lucena - PB, 31 de Maio de 2021. 
 
O(A) GESTOR DO FMS DO FUNDO MUNICIPAL DE 
SAÚDE DE LUCENA, ESTADO DA PARAÍBA, no uso de 
suas atribuições legais, 
 
R E S O L V E: 
 
RATIFICAR o processo da Dispensa de Licitação nº 
DV00052/2021, que objetiva: Contratação de empresa 
especializada em Serviços de gravação e produção de vídeos 
institucionais para redes sociais; fotografias institucionais de 
eventos; filmagem de eventos institucionais ; filmagem aéreas 
com drone para fins de edição e produção de conteúdo para o 
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE ( FMS/PML); com base nos 
elementos constantes da Exposição de Motivos correspondente, a 
qual sugere a contratação de: 
 
- JOSERLY LUIZ FERNANDES DOS SANTOS 02506447466. 
36.973.566/0001-47  
Valor: R$ 16.320,00 
 
Publique-se e cumpra-se. 
 
 
 

_____________________________________ 
ANTÔNIO PAULO DE OLIVEIRA SILVA 

– Gestor do FMS – 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 
 
 
 
 
 

EXTRATO DE CONTRATO 
 

FUNDAMENTO LEGAL: Dispensa de Licitação nº 
00052/2021 (EMERGENCIAL) 
CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 
 
CONTRATADO:  
JOSERLY LUIZ FERNANDES DOS SANTOS 
36.973.566/0001-47 
Valor: R$ 16.320,00 
CONTRATO N° 00089/2021 
 
DATA DA ASSINATURA: 01/06/2021 
HOMOLOGAÇÃO: 01/06/2021 
OBJETO: Contratação de empresa especializada em Serviços de 
gravação e produção de vídeos institucionais para redes sociais; 
fotografias institucionais de eventos; filmagem de eventos 
institucionais; filmagem aéreas com drone para fins de edição e 
produção de conteúdo para o FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 
(FMS/PML). 
VIGÊNCIA:31/12/2021. 
 

 
Lucena, 07 junho de 2021. 
 

 
_____________________________________ 
ANTÔNIO PAULO DE OLIVEIRA SILVA 

– Gestor do FMS – 

EXTRATOS RATIFICAÇÃO 


